
  Pagina 1 di 2   

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Vallone delle pere - 88836  COTRONEI  (KR) 

Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P 
Telefono 0962/44131 - Fax 0962/1906785 – 

E-Mail: kric81500p@istruzione.it - kric81500p@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.iccotronei.gov.it 

 

Prot. n°3393 /C24c                                                                                 Cotronei, 27/11/2019 
 

    Oggetto: Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-93–“LA SCUOLA SIAMO NOI”   Avviso pubblico  
   Prot. N. 3175  del 08/11/2019 –  Esperti Esterni Progetti Competenze di base 2° edizione; 

                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”           
VISTO   l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/prot. n. 4396 del 09/03/2018 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento" 2014-
2020. Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a 
supporto dell’offerta formativa. Asse I –Istruzione-Fondo Sociale Europeo 

VISTO  il progetto “La scuola siamo noi” deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione Scolastica; 
VISTA  la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID 22699  del 01 luglio  20198  Fondi Strutturali Europei con la 

quale è stata comunicata la formale autorizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-93 dal 
Titolo “La scuola siamo noi”; 

VISTA  la delibera n. 4 del 10/09/2019 di assunzione in bilancio delle somme assegnate per la 
realizzazione del Progetto Annualità 2019/2020 

VISTO  il decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

 VISTO  il decreto Interministeriale 28 agosto  2018 n. 129 concernente “Regolamento  concernente 
le Istituzioni generali sella gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche” 
La    delibera del Consiglio di Istituto  che ha  approvato   il Programma  Annuale  E.F. 2019 
L’avviso per il reclutamento di figure esperte esterne nell’ambito del  PON  4396  
COMPETENZE DI BASE  CODICE PROGETTO 10.2.2A FSE-PON –CL-2019-93; 
le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae; 
i punteggi che la commissione giudicatrice ha attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri  
di valutazione predefiniti; 

DECRETA 
La pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, delle graduatorie 
provvisorie per il reclutamento di personale esperto esterno  per i seguenti moduli formativi, 

1 “Leggere libera…mente e scrivere creativa… mente”  
2 “Leggere libera…mente e scrivere creativa… mente” 2 
3 Geometria e arte 
4 Geometria e arte 2 
5 L’officina delle Scienze 
6 English for live 

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003393 - 27/11/2019 - C24 - Progettazione scola - U

mailto:kric81500p@istruzione.it
mailto:kric81500p@pec.istruzione.it
http://www.iccotronei.gov.it/


  Pagina 2 di 2   

 

I candidati  interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 5 
(cinque)  giorni della data odierna di pubblicazione. 
Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni. 

 
Il seguente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituto all’indirizzo www.iccotronei.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Patrizia BARBARELLO 

                                                                          (Firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 

 
 
Allegato: Graduatoria provvisoria 

 

Modulo Candidato Punteggio 

“Leggere libera…mente e scrivere creativa… 
mente”  

Stalfieri Antonio 
Comberiati Marzia 
Cavallo Valentina 

34 
33 
25 

“Leggere libera…mente e scrivere creativa… 
mente” 2 

Comberiati Marzia 
Cavallo Valentina 

33 
25 

“Geometria e arte” Stalfieri Antonio 
Teti Francesco 
Covelli Gaetano  

34 
26 
N.V. per mancanza titolo di accesso 

“Geometria e arte” 2 Stalfieri Antonio 
Covelli Gaetano  

34 
N.V. per mancanza titolo di accesso 

“L’officina delle scienze” Quintiero Alfina 
Miletta Serafina 

20 
N.V per mancanza titolo di accesso 

“English for life” Coniglio Savina 30 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Patrizia BARBARELLO 

                                                                    (Firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 

 
 

http://www.iccotronei.edu.it/

